
 Dodatek č.2  S/ŘVC/078/OSE/INOM/2021                                           Strana 1/2 

     

DODATEK Č.2  

SMLOUVY O VÝKONU NĚKTERÝCH ČINNOSTÍ SPRÁVCE PŘÍSTAVU 
 
č. S/ŘVC/078/OSE/INOM/2021 (evidenční číslo Vlastníka) 
č. 01/2021            (evidenční číslo Správce) 

uzavřené mezi: 

(1) Česká republika – Ředitelství vodních cest ČR 

organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to Rozhodnutím ministra dopravy a 

spojů České republiky, č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998 (Zřizovací listina č. 849/98-KM ze dne 12. 3. 1998, 

ve znění Dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 a 12) 

Sídlo:       nábř. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČ:        679 81 801 

Peněžní ústav:     

Číslo účtu:      
Zastoupená:   Ing. Lubomír Fojtů, ředitel 
(dále jen „Vlastník“) 

a 

(2) PUZA s. r. o. 

se sídlem: č.p. 437, 696 65 Petrov 

IČ: 05136075 

Peněží ústav:   

Číslo účtu:  

zastoupená:   jednatelem 

(dále jen „Správce“) 

 
Na základě dohody SMLUVNÍCH STRAN, z důvodu probíhajícího a dosud neuzavřeného výběrového řízení na 
výkon činnosti správce přístavu Petrov, označené jako „Veřejný přístav Petrov - Výkon některých činností 
správce přístavu Petrov“, se SMLUVNÍ STRANY dohodly na změně článku č.4 výše uvedené smlouvy takto: 
 

Článek č.4 ve znění Dodatku č.1  
„Doba trvání smlouvy: Od: 1.5.2021       Do: 31.5.2022“  

se mění takto: 
        „Doba trvání smlouvy: Od: 1.5.2021       Do: 30.6.2022“. 

 

Ostatní ujednání SMLOUVY č. S/ŘVC/078/OSE/INOM/2021 (evidenční číslo SMLOUVY VLASTNÍKA) se 
nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu, z nichž po podpisu obdrží VLASTNÍK a SPRÁVCE 
vyhotovení.  

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti až po uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).  



 Dodatek č.2  S/ŘVC/078/OSE/INOM/2021                                           Strana 2/2 

     

SMLUVNÍ STRANY souhlasí s uveřejněním dodatku, a výslovně identifikuji takové informace, které nemohou 
být poskytnuty podle zákona o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb..  

SMLUVNÍ STRANY se dohodly, že dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku, zašle VLASTNÍK. VLASTNÍK po 
obdržení potvrzení o uveřejnění dodatku v registru smluv od správce registru odešle bez zbytečného odkladu 
kopii tohoto dokumentu SPRÁVCI. 

V Praze ……………..................... V Petrově ……………………………. 

 

Za VLASTNÍKA  ............................................. Za SPRÁVCE  .....................................   

                Ing. Lubomír Fojtů                . 

                        ředitel                              jednatel společnosti 
             Ředitelství vodních cest ČR                         PUZA s. r. o. 
 
 
 
 
Uveřejněno v Registru smluv dne ………………………  
 
  




